

Aagaard Højtryk ApS
Roustvej 137A, c/o Preben Aagaard,
6818 Årre

CVR-nr. 28 85 84 93

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023
(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

Preben Aagaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aagaard Højtryk ApS
Roustvej 137A, c/o Preben Aagaard,
6818 Årre

CVR-nr.: 28 85 84 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 24. juni 2005

Regnskabsår: 19. regnskabsår

Hjemsted: Varde

Direktion

Preben Aagaard, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge og servicere højtryksanlæg eller hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 382.022, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 755.177.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-184.255	116.584
Personaleomkostninger	1	<u>-168.185</u>	<u>-185.620</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-352.440	-69.036
Af- og nedskrivninger	2	-68.010	-86.353
Andre driftsomkostninger		<u>-72.460</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-492.910	-155.389
Finansielle indtægter	3	13.046	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-3.808</u>	<u>-28.997</u>
Resultat før skat		-483.672	-184.386
Skat af årets resultat	5	<u>101.650</u>	<u>39.261</u>
Årets resultat		<u>-382.022</u>	<u>-145.125</u>
Overført resultat		<u>-382.022</u>	<u>-145.125</u>
		<u>-382.022</u>	<u>-145.125</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	0	1.472.460
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	76.099	144.109
Materielle anlægsaktiver		<u>76.099</u>	<u>1.616.569</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>76.099</u>	<u>1.616.569</u>
Færdigvarer og handelsvarer		532.355	846.174
Varebeholdninger		<u>532.355</u>	<u>846.174</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.975	3.506
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.585	0
Andre tilgodehavender		5.134	5.134
Udskudt skatteaktiv		110.150	4.250
Periodeafgrænsningsposter		6.033	10.033
Tilgodehavender		<u>349.877</u>	<u>22.923</u>
Likvide beholdninger		<u>594.754</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.476.986</u>	<u>869.097</u>
Aktiver i alt		<u>1.553.085</u>	<u>2.485.666</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		630.177	1.012.199
Egenkapital		<u>755.177</u>	<u>1.137.199</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	453.370
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>0</u>	<u>453.370</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	0	67.884
Banker		0	472.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser		607.208	65.732
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	207.286
Anden gæld		190.700	81.804
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>797.908</u>	<u>895.097</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>797.908</u>	<u>1.348.467</u>
Passiver i alt		<u>1.553.085</u>	<u>2.485.666</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.012.199	1.137.199
Årets resultat	0	-382.022	-382.022
Egenkapital 31. december 2023	125.000	630.177	755.177

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.157.324	300.000	1.582.324
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-145.125	0	-145.125
Egenkapital 31. december 2022	125.000	1.012.199	0	1.137.199

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	139.388	140.959
Andre omkostninger til social sikring	5.118	6.064
Andre personaleomkostninger	<u>23.679</u>	<u>38.597</u>
	<u>168.185</u>	<u>185.620</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>68.010</u>	<u>86.353</u>
	<u>68.010</u>	<u>86.353</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>13.046</u>	<u>0</u>
	<u>13.046</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2.588
Andre finansielle omkostninger	<u>3.808</u>	<u>26.409</u>
	<u>3.808</u>	<u>28.997</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-101.650	-39.261
	<u>-101.650</u>	<u>-39.261</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	1.675.000	710.690
Afgang i årets løb	<u>-1.675.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>710.690</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	202.540	566.581
Årets afskrivninger	0	68.010
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-202.540</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>634.591</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>76.099</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2023</u>	<u>Gæld 31. december 2023</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	521.254	0	0	0
	<u>521.254</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Preben Aagaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Nettohæftelsen for sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 19 måneder, med en samlet restleasingforpligtelse på t.kr. 34.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.